

已通过公平竞争审查. 保密审查.
文审通过. 同意发布. 蒋俊科 2024.2.29.

麻栗坡县大路沟水库工程施工标:麻栗坡县大路沟水库工程施工
中标候选人公示

项目编号:	GC532600202400052001003	中标价(元):	270630.00
工程名称:	麻栗坡县大路沟水库工程质检标: 工程质量检测		
项目负责人:	李红艳	证书编号:	JCY2012530119
招标人:	麻栗坡县水务局		
招标代理机构:	云南晟兴工程技术咨询有限公司		
服务期限:	计划工期为 12 个月(以工程项目竣工验收为准)。	开标时间:	2024 年 2 月 28 日 09 时 00 分
采用评标办法:	综合评估法		
招标类别:	水利工程	招标方式:	公开招标
招标范围:	第三方质量检测服务项目		
公示开始时间:	2024 年 2 月 29 日	公示结束时间:	2024 年 3 月 6 日
拦标价(元):	272508.90	投标人数量:	6 家
资质:	混凝土工程甲级、岩土工程甲级、金属结构甲级	质量承诺:	/
第一中标候选人:	云南华水技术咨询有限公司	得分(票):	89.79
第二中标候选人:	云南云水工程技术检测有限公司	得分(票):	86.25
第三中标候选人:	红河州恒圣建设工程质量检测有限公司	得分(票):	81.93
否决投标情况说明	经审查, 楚雄欣盛工程质量检测有限公司未提供计量行政主管部门颁发的计量认证证书, 不通过资格评审。		
中标情况说明:	一、公示时间: 三个工作日; 二、根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定, 现将该项目中标结果予以公示, 接受社会监督。投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的, 应在公示期间先向招标人提出书面异议、认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的, 可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。行政监督部门: 麻栗坡县发展和改革局, 联系电话: 0876-3054480。		

云南晟兴工程技术咨询有限公司

2024 年 2 月 29 日